3 din 2025: Ediție ordinară – 100 buc,;  

• MJHS nr. 4 din 2025: Ediție ordinară – 100 buc.; 

• Anexa la MJHS nr.3: Culegerea de lucrări științifice ,,Zilele USMF ,,Nicolae Testemițanu” – 100 

buc. 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  

707 756,00 MDL (șapte sute șapte mii șapte sute cincizeci și șase lei 00 bani)  

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: IP Publicația Periodică „Revista de Științe ale Sănătății 

din Moldova” (IDNO: 1014620005687) nu este plătitor de TVA.  

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începând cu data-